別記様式第２号（第７条関係）

新潟市民生委員推薦会委員長　　様

下記のとおり地区推薦準備会を開催したので報告します。

前

後

前

後

　　　年　　　月　　　日

新潟市民生委員推薦会　　　　　地区推薦準備会

　　　委員長　　 　　　　　　　　　　　　　　　印

民生委員推薦会地区推薦準備会結果について（報告）

日

時

　　　時　　　分から
開
催
方
法

　　　年　　　月　　　日

　　　時　　　分まで

協　　　　　　　議　　　　　　　内　　　　　　　容

候補者 （　民生委員児童委員　・　主任児童委員　）

・実施
　場所：

・持ち回り決裁

出

席